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ת"ד 1101/08/15 – מדינת ישראל נגד דניאל מנצור
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

10 אוקטובר 2016 ת"ד 1101-08-15 מדינת ישראל נ' מנצור
לפני כבוד השופט טל פרי

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם דניאל מנצור

ב"כ המאשימה: עו"ד דורסמן

ב"כ הנאשם: עו"ד ליאור לימור

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע בביצוע עבירות כמפורט בכתב האישום.

עסקינן בתאונת דרכים של אי ציות לרמזור אדום, בה הודה הנאשם ונטל אחריות מיידית.

יחד עם זאת, כתב האישום מייחס לנאשם גרימת חבלה של ממש על פיה, נחבלה הנהגת המעורבת בראשה
אין כי  התברר  הרפואית,  בתעודה  לעיין  המשפט  בית  כשביקש  זאת,  עם  יחד  במצח.  תפרים  לה  ונעשו 
כך, או  כך  המעורבת.  הנהגת  של  עדותה  על  זו,  בנקודה  לפחות   , מבוסס  האישום  וכתב  לאמור  אינדיקציה 

מדובר בחבלה של ממש ברף הנמוך ולאור התיעוד הרפואי אשר הוגש לעיוני , לא אמצה הדין עם הנאשם.

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

לאור האמור הנני קובע כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מתחם העונש בתאונות דרכים שתוצאתן הינה חבלה של ממש הינו רחב ומשתרע החל מפסילה של 3 חודשים
ועד לפסילות רבות שנים והכול בהתאם לתוצאות התאונה.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע עבירה זו:

הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 72' , צבר לחובתו 39 הרשעות קודמות. אולם ב- 10 השנים האחרונות,
צבר לחובתו 5 הרשעות בלבד, רובן מסוג ברירת משפט.

מדובר בנהג מקצועי , נהג אוטובוס, אשר מטה לחמו בנהיגתו.

לאחר שהתחשבתי בטיעוני הצדדים ולאחר ששקלתי את השיקולים השונים, הנני גוזר על הנאשם את העונשים
הבאים:

-        הנני גוזר על הנאשם קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

לגביה ותועבר  מיידי  לתשלום  יתרת הקנס  תעמוד  במועד,  ישולם  לא  שיעור משיעוריו  או  והקנס  היה 
באמצעות המרכז לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

-        הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בניכוי 60 ימי הפסילה
המנהלית.

וממועד ההפקדה עד השעה 12.00  מיום 31.12.16  יאוחר  לא  בבית המשפט  יופקד  הנהיגה  רישיון 
תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב

ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

-        הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

תוספת עבירות  או  הורשע  בה  עבירה  אותה  יעבור  שלא  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  תנאי  על  וזאת 
שנייה. או  ראשונה 

זכות ערעור תוך 45 יום לבית משפט מחוזי בלוד.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ז, 10/10/2016 במעמד הנוכחים.
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טל פרי , שופט

הוקלד על ידי רוית אליהו
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